総義歯患者の満足度を

高める勘所とテクニック
～総義歯治療専門医が実践していること～

演者：

松丸悠一先生（東京都・フリーランス）

博多バスターミナル９F 第一ホール

１１単位

１月 ２８日 ２０２４年

１０：００～１６：３０

日

会  場

開催日時

日本歯科医師会生涯研修単位

松丸悠一先生講演会 参加申込書 FAX 092-574-4480  下記 QR コードからも

お申し込みが可能です
フリガナ

お名前

貴医院名

ご住所

TEL  FAX

今後、和田精密歯研㈱からの情報送付を希望されない場合、お手数ではございますが、□に✔の上、FAX 送信をお願いいたします。 ⇒ □

松丸悠一先生講演会

日 時 2024 年 1 月 28 日（日） 10：00～16：30   定 員 先着 30 名様

受 講 料 22,000 円（税込・昼食付）

振 込 先
三菱ＵＦＪ銀行 御堂筋（みどうすじ）支店 普通 5424666 ワダセイミツシケン（カ

※恐れ入りますが振込手数料はご負担ください。

会 場
博多バスターミナル 9 階 第一ホール
〒812-0012 福岡市博多区博多駅中央街 2 番 1 号

お 申 込 み 方 法
申込書を FAX 送信いただくか、担当営業員に直接お渡しください。または下記 QR コードからもお申し込みが可能です。
受講料は事前にお振込みください。受講料のお振込みをもって正式申込みとさせていただきます。なお受講料は返却いたし
かねますので、やむを得ずご欠席される場合は、代理の方にご参加いただきますようお願い申し上げます。

お問い合わせ先
和田精密歯研株式会社  博多営業所  担当： 溝口  TEL： 092-574-4477
Email：hakata@labowada.co.jp

・JR 博多駅（博多口）から徒歩１分

・天神からバスで 12 分、地下鉄で 8 分